decoração para o evento “Dia D de Vacinação”, atendendo a demanda da Secretaria 

Municipal de Saúde, do município de Santa Cruz do Capibaribe – PE. CONTRATADO: 

IFS DECORACOES SERVICOS E EVENTOS DIGITAIS LTDA; CNPJ: 

48.538.840/0001-39; VALOR TOTAL: R$ 12.315,00 (Doze mil e trezentos e quinze 

reais). 

Santa Cruz do Capibaribe-PE, 28/10/2025. 

SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO 
Secretária Municipal de Saúde 

Portaria GP 014/2025